

Go Baby ApS

Højdevej 28
2750 Ballerup

Årsrapport
4. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Henrik Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Go Baby ApS
Højdevej 28
2750 Ballerup

CVR-nr: 40906002
Regnskabsår: 04/11/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Branchekode 49.32.00 Taxikørsel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
årets resultat er positiv. Ledelsen anser årets resultat
som acceptabelt. Ledelsen forventer et positivt resultat
næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet
begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		165.587
Personaleomkostninger		-14.555
Resultat af ordinær primær drift		151.032
Øvrige finansielle omkostninger		-760
Ordinært resultat før skat		150.272
Skat af årets resultat		-33.418
Årets resultat		116.854
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		116.854
I alt		116.854

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	172.798
Tilgodehavender i alt		172.798
Likvide beholdninger		25.190
Omsætningsaktiver i alt		197.988
AKTIVER I ALT		202.988

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		116.854
Egenkapital i alt		156.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.825
Skyldig selskabsskat		33.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.134
Gældsforpligtelser i alt		46.134
PASSIVER I ALT		202.988

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Aktionærlån

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets ejere på 172.798 kr. Der er efter balancedagen truffet beslutning om at fordringen udloddes som løn til selskabets ejere. Tilgodehavendet forrentes med 10.05% p.a.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret